

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 1815/2022 **Processo Administrativo:** 1815/2022 **Total dos Itens Vencedores:** 0,00  
**Licitação.....:** 27/2022 - PR  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 1 - 34300001 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 1ª LINHA- ENRIQUECIDO COM FERR - Unidade: KG</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		2.000,000	0,0000	11,5000	23.000,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		2.000,000	0,0000	13,7400	27.480,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		2.000,000	0,0000	22,3700	44.740,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		2.000,000	0,0000	23,9000	47.800,00	Desclassif.	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		2.000,000	0,0000	24,2600	48.520,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 2 - 34300002 - AÇÚCAR CRISTAL - BRANCO DE 1ª QUALIDADE - Unidade: KG</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		10.000,000	0,0000	4,5000	45.000,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		10.000,000	0,0000	5,9200	59.200,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		10.000,000	0,0000	5,9700	59.700,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		10.000,000	0,0000	6,2000	62.000,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		10.000,000	0,0000	9,1200	91.200,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 3 - 34300003 - AÇÚCAR REFINADO - BRANCO DE 1ª QUALIDADE. CONTENDO NO MÍNIMO - Unidade: KG</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		3.000,000	0,0000	4,5000	13.500,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		3.000,000	0,0000	5,9000	17.700,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		3.000,000	0,0000	5,9800	17.940,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		3.000,000	0,0000	6,2000	18.600,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		3.000,000	0,0000	8,8700	26.610,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 4 - 34300004 - ALHO NATURAL EMBALAGEM 1KG -DESCASCADO- PRODUTO DE 1ª QUALID - Unidade: KG</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		2.000,000	0,0000	28,2500	56.500,00	Classificado	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		2.000,000	0,0000	29,0000	58.000,00	Classificado	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 1815/2022 **Processo Administrativo:** 1815/2022 **0,00**  
**Licitação.....:** 27/2022 - PR  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 4 - 34300004 - ALHO NATURAL EMBALAGEM 1KG -DESCASCADO- PRODUTO DE 1ª QUALID - Unidade: KG**

3463	D.R.MARTINEZ		2.000,000	0,0000	35,0000	70.000,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		2.000,000	0,0000	72,2500	144.500,00	Desclassif.	0

**Item.....: 5 - 34300005 - AMIDO DE MILHO - SOB FORMA DE PÓ, FABRICADO A PARTIR DE MATÉ - Unidade: KG**

5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		300,000	0,0000	10,0000	3.000,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		300,000	0,0000	14,2500	4.275,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		300,000	0,0000	15,2800	4.584,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		300,000	0,0000	15,3200	4.596,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		300,000	0,0000	16,2500	4.875,00	Desclassif.	0

**Item.....: 6 - 34300006 - ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - CLASSE LONGO FINO. CONTENDO NO MÍNIO - Unidade: PCT**

5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		5.000,000	0,0000	22,5000	112.500,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		5.000,000	0,0000	26,8000	134.000,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		5.000,000	0,0000	31,8000	159.000,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		5.000,000	0,0000	32,0900	160.450,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		5.000,000	0,0000	49,9700	249.850,00	Desclassif.	0

**Item.....: 7 - 34300007 - AVEIA INSTANTANEO EM FLOCOS FINOS - 100%. SEM ADITIVOS OU CO - Unidade: PCT**

5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		300,000	0,0000	14,0000	4.200,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		300,000	0,0000	14,3000	4.290,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		300,000	0,0000	14,4800	4.344,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		300,000	0,0000	14,9700	4.491,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		300,000	0,0000	18,8000	5.640,00	Desclassif.	0

ESTADO DE SÃO PAULO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 1815/2022 Processo Administrativo: 1815/2022 0,00  
Licitação.....: 27/2022 - PR  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E  
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 8 - 34300008 - AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM, REFINADO, ACIDEZ MÁXIMA DE 0 - Unidade: UNI</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		1.000,000	0,0000	24,0000	24.000,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		1.000,000	0,0000	29,4000	29.400,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	29,6500	29.650,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		1.000,000	0,0000	35,0000	35.000,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 9 - 34300009 - AZEITONA VERDE EM CONSERVA SEM CAROÇO- GRAÚDA INTEIRA E SELE - Unidade: BL</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		100,000	0,0000	81,0000	8.100,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		100,000	0,0000	87,4500	8.745,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		100,000	0,0000	87,5000	8.750,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		100,000	0,0000	91,3000	9.130,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		100,000	0,0000	156,2500	15.625,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 10 - 34300010 - BATATA PALHA - DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRI - Unidade: PCT</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		2.000,000	0,0000	14,5000	29.000,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		2.000,000	0,0000	17,9000	35.800,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		2.000,000	0,0000	18,0500	36.100,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		2.000,000	0,0000	19,5000	39.000,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		2.000,000	0,0000	34,8700	69.740,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 11 - 34300011 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA - DEVERÁ CONTER COMO MATÉRIA PRIM - Unidade: PCT</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		8.000,000	0,0000	2,6000	20.800,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		8.000,000	0,0000	3,3000	26.400,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		8.000,000	0,0000	5,6000	44.800,00	Classificado	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 1815/2022                      **Processo Administrativo:** 1815/2022                      **0,00**  
**Licitação.....:** 27/2022 - PR  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 11 - 34300011 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA - DEVERÁ CONTER COMO MATÉRIA PRIM - Unidade: PCT</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		8.000,000	0,0000	5,6500	45.200,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		8.000,000	0,0000	7,9500	63.600,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 12 - 34300012 - BISCOITO DOCE TIPO ROSCA SABOR CÔCO - DEVERÁ SER FABRICADO A - Unidade: PCT</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		8.000,000	0,0000	6,2000	49.600,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		8.000,000	0,0000	7,9800	63.840,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		8.000,000	0,0000	8,7000	69.600,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		8.000,000	0,0000	8,7000	69.600,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		8.000,000	0,0000	14.975,0000	119.800.000,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 13 - 34300013 - BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL - DEVERÁ CONTER CLORETO DE - Unidade: PCT</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		8.000,000	0,0000	2,6000	20.800,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		8.000,000	0,0000	3,3000	26.400,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		8.000,000	0,0000	5,8700	46.960,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		8.000,000	0,0000	5,9000	47.200,00	Desclassif.	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		8.000,000	0,0000	5,9500	47.600,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 14 - 34300014 - CANELA EM PÓ PACOTE C/ 500GR - DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO, CO - Unidade: PCT</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		30,000	0,0000	23,5500	706,50	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		30,000	0,0000	33,1200	993,60	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		30,000	0,0000	88,0000	2.640,00	Classificado	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 1815/2022                      **Processo Administrativo:** 1815/2022                      **0,00**  
**Licitação.....:** 27/2022 - PR  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 15</b>	<b>- 34300015 - CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU EMBALAGEM 1KG - DEVERÁ APRESENTAR - Unidade: KG</b>							
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		1.000,000	0,0000	42,7000	42.700,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	43,2000	43.200,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		1.000,000	0,0000	57,9000	57.900,00	Classificado	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		1.000,000	0,0000	60,0000	60.000,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		1.000,000	0,0000	99,9700	99.970,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 16</b>	<b>- 34300016 - CHOCOLATE GRANULADO EMBALAGEM 1KG - DEVERÁ APRESENTAR ASPECT - Unidade: KG</b>							
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		800,000	0,0000	14,0000	11.200,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		800,000	0,0000	17,7500	14.200,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		800,000	0,0000	17,9500	14.360,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		800,000	0,0000	21,9900	17.592,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		800,000	0,0000	27,1500	21.720,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 17</b>	<b>- 34300017 - CÔCO RALADO DESIDRATADO- FLOCOS MÉDIOS. O PRODUTO DEVERÁ APR - Unidade: PCT</b>							
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		300,000	0,0000	17,5500	5.265,00	Classificado	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		300,000	0,0000	33,0000	9.900,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		300,000	0,0000	62,0000	18.600,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		300,000	0,0000	80,9700	24.291,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 18</b>	<b>- 34300018 - COLORÍFICO EMBALAGEM 500GR - DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATÉRIA - Unidade: PCT</b>							
3463	D.R.MARTINEZ		500,000	0,0000	10,9000	5.450,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		500,000	0,0000	15,0000	7.500,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		500,000	0,0000	15,8500	7.925,00	Classificado	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 1815/2022 **Processo Administrativo:** 1815/2022 **0,00**  
**Licitação.....:** 27/2022 - PR  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 19 - 34300019 - CRAVO DA ÍNDIA EMBALAGEM 50GR - DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO, C - Unidade: PCT</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		50,000	0,0000	8,5500	427,50	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		50,000	0,0000	47,0000	2.350,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		50,000	0,0000	176,0000	8.800,00	Classificado	0
<b>Item.....: 20 - 34300020 - CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO - DEVERÁ APRESENTAR COMO IN - Unidade: KG</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	16,3000	16.300,00	Classificado	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		1.000,000	0,0000	21,0000	21.000,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		1.000,000	0,0000	34,5000	34.500,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		1.000,000	0,0000	36,7500	36.750,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 21 - 34300021 - DOCE DE LEITE CREMOSO - DEVERÁ APRESENTAR COMO INGREDIENTES - Unidade: KG</b>								
3463	D.R.MARTINEZ		500,000	0,0000	84,0000	42.000,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		500,000	0,0000	84,5000	42.250,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		500,000	0,0000	84,8000	42.400,00	Classificado	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		500,000	0,0000	113,0000	56.500,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		500,000	0,0000	138,5000	69.250,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 22 - 34300022 - ERVA DOCE EMBALAGEM 500GR - DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO, COR. - Unidade: PCT</b>								
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		20,000	0,0000	26,5000	530,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		20,000	0,0000	32,1500	643,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		20,000	0,0000	65,0000	1.300,00	Classificado	0

ESTADO DE SÃO PAULO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 1815/2022                      Processo Administrativo: 1815/2022                      0,00  
Licitação.....: 27/2022 - PR  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E  
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 23 - 34300023 - ERVILHA EM CONSERVA - A ERVILHA DEVERÁ APRESENTAR COLORAÇÃO - Unidade: UNI</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		300,000	0,0000	21,5000	6.450,00	Classificado	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		300,000	0,0000	24,0000	7.200,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		300,000	0,0000	36,9000	11.070,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		300,000	0,0000	43,0000	12.900,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 24 - 34300024 - EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - PRODUTO RESULTANTE DE CONCEN - Unidade: UNI</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		1.000,000	0,0000	12,0000	12.000,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		1.000,000	0,0000	16,9000	16.900,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		1.000,000	0,0000	20,1000	20.100,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	20,2500	20.250,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		1.000,000	0,0000	29,2000	29.200,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 25 - 34300025 - FARINHA MANDIOCA TORRADA - PRODUTO OBTIDO DA MANDIOCA DESCAS - Unidade: UNI</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		1.000,000	0,0000	3,2000	3.200,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		1.000,000	0,0000	8,1000	8.100,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	8,1500	8.150,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		1.000,000	0,0000	9,7500	9.750,00	Desclassif.	0
3463	D.R.MARTINEZ		1.000,000	0,0000	9,9000	9.900,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 26 - 34300026 - FARINHA DE MILHO AMARELA - PRODUTO OBTIDO PELA LIGEIRA TORRA - Unidade: UNI</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		1.000,000	0,0000	4,5000	4.500,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		1.000,000	0,0000	7,1800	7.180,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	7,2000	7.200,00	Classificado	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 1815/2022                      Processo Administrativo: 1815/2022                      0,00  
Licitação.....: 27/2022 - PR  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E  
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 26 - 34300026 - FARINHA DE MILHO AMARELA - PRODUTO OBTIDO PELA LIGEIRA TORRA - Unidade: UNI</b>								
3463	D.R.MARTINEZ		1.000,000	0,0000	9,8000	9.800,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		1.000,000	0,0000	20,0000	20.000,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 27 - 34300027 - FARINHA DE ROSCA - DEVERÁ SER ISENTO DE SUJIDADES, PARASITOS - Unidade: UNI</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		1.000,000	0,0000	6,2000	6.200,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		1.000,000	0,0000	6,8500	6.850,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	6,9000	6.900,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		1.000,000	0,0000	9,0500	9.050,00	Desclassif.	0
3463	D.R.MARTINEZ		1.000,000	0,0000	13,1000	13.100,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 28 - 34300028 - FARINHA DE TRIGO EMBALAGEM 25KG - DEVERÁ SER ISENTO DE SUJID - Unidade: UNI</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		2.000,000	0,0000	125,0000	250.000,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		2.000,000	0,0000	150,0000	300.000,00	Classificado	0
<b>Item.....: 29 - 34300029 - FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - PRODUTO NOVO DE 1ª QUALIDADE, CONSTI - Unidade: KG</b>								
3463	D.R.MARTINEZ		5.000,000	0,0000	8,9000	44.500,00	Classificado	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		5.000,000	0,0000	9,0000	45.000,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		5.000,000	0,0000	12,1000	60.500,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		5.000,000	0,0000	12,2000	61.000,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		5.000,000	0,0000	18,0000	90.000,00	Desclassif.	0





**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 1815/2022                      Processo Administrativo: 1815/2022                      0,00  
Licitação.....: 27/2022 - PR  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E  
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 34 - 34300034 - GRÃO DE BICO - PRODUTO NOVO DE 1ª QUALIDADE, NÃO DEVERÁ APRE - Unidade: PCT**

2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		500,000	0,0000	12,9500	6.475,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		500,000	0,0000	12,9500	6.475,00	Classificado	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		500,000	0,0000	24,5000	12.250,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		500,000	0,0000	29,9000	14.950,00	Desclassif.	0
3463	D.R.MARTINEZ		500,000	0,0000	38,9000	19.450,00	Desclassif.	0

**Item.....: 35 - 34300035 - LEITE CONDENSADO - O PRODUTO DEVERÁ CONTER COMO INGREDIENTES - Unidade: UNI**

2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		1.000,000	0,0000	24,8000	24.800,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	25,1000	25.100,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		1.000,000	0,0000	132,0000	132.000,00	Classificado	0

**Item.....: 36 - 34300036 - LEITE DE COCO - CONCENTRADO, PARCIALMENTE DESIDRATADO, PREPA - Unidade: UNI**

5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		350,000	0,0000	5,5000	1.925,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		350,000	0,0000	8,2800	2.898,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		350,000	0,0000	8,3500	2.922,50	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		350,000	0,0000	10,5000	3.675,00	Desclassif.	0
3463	D.R.MARTINEZ		350,000	0,0000	14,9000	5.215,00	Desclassif.	0

**Item.....: 37 - 34300037 - LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM AÇÚCAR, PACOTE DE 1 KG, FARDO COM 1 - Unidade: PCT**

5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		1.000,000	0,0000	15,9900	15.990,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	27,2500	27.250,00	Classificado	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 1815/2022      **Processo Administrativo:** 1815/2022      **0,00**  
**Licitação.....:** 27/2022 - PR  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 38 - 34300038 - LEITE DE SOJA CAIXA DE 1L - ORIGINAL, LÍQUIDO, HOMOGENEO, CA - Unidade: Lt</b>								
3463	D.R.MARTINEZ		300,000	0,0000	9,9000	2.970,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		300,000	0,0000	17,0000	5.100,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		300,000	0,0000	17,2500	5.175,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		300,000	0,0000	17,4500	5.235,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 39 - 34300039 - LENTILHA TIPO I - CLASSE MÉDIA, NOVA, SEM A PRESENÇA DE GRÃO - Unidade: PCT</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		200,000	0,0000	15,4500	3.090,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		200,000	0,0000	38,9000	7.780,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		200,000	0,0000	41,5000	8.300,00	Classificado	0
<b>Item.....: 40 - 34300040 - MACARRÃO DE SÊMOLA PARA LASANHA - O PRODUTO DEVERÁ SER FABRI - Unidade: PCT</b>								
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		1.000,000	0,0000	8,3300	8.330,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	8,3500	8.350,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		1.000,000	0,0000	11,5000	11.500,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		1.000,000	0,0000	14,9500	14.950,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 41 - 34300041 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS N°08- O PRODUTO DEVERÁ SER - Unidade: PCT</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		500,000	0,0000	2,8000	1.400,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		500,000	0,0000	3,9800	1.990,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		500,000	0,0000	5,0000	2.500,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		500,000	0,0000	5,6500	2.825,00	Desclassif.	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		500,000	0,0000	5,7800	2.890,00	Desclassif.	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 1815/2022 **Processo Administrativo:** 1815/2022 **0,00**  
**Licitação.....:** 27/2022 - PR  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E  
 DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 42 - 34300042 - MACARRÃO TIPO LETRINHA COM OVOS - O PRODUTO DEVERÁ SER FABRI - Unidade: PCT**

5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		200,000	0,0000	4,5000	900,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		200,000	0,0000	7,6500	1.530,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		200,000	0,0000	8,5000	1.700,00	Classificado	0

**Item.....: 43 - 34300043 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - O PRODUTO DEVERÁ SER FABRI - Unidade: PCT**

5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		200,000	0,0000	3,5000	700,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		200,000	0,0000	3,9800	796,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		200,000	0,0000	5,5000	1.100,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		200,000	0,0000	6,3900	1.278,00	Desclassif.	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		200,000	0,0000	6,4500	1.290,00	Desclassif.	0

**Item.....: 44 - 34300044 - MACARRÃO TIPO PENNE COM OVOS - O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICAD - Unidade: PCT**

5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		500,000	0,0000	3,5000	1.750,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		500,000	0,0000	4,8000	2.400,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		500,000	0,0000	6,5000	3.250,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		500,000	0,0000	7,3500	3.675,00	Desclassif.	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		500,000	0,0000	7,3500	3.675,00	Desclassif.	0

**Item.....: 45 - 34300045 - MAIONESE - CONDIMENTO PREPARADO EM EMULSÃO CREMOSA OBTIDA CO - Unidade: UNI**

5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		200,000	0,0000	5,3000	1.060,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		200,000	0,0000	8,8600	1.772,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		200,000	0,0000	8,9500	1.790,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		200,000	0,0000	10,0000	2.000,00	Desclassif.	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 1815/2022                          Processo Administrativo: 1815/2022                          0,00  
Licitação.....: 27/2022 - PR  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E  
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

**Item.....: 45 - 34300045 - MAIONESE - CONDIMENTO PREPARADO EM EMULSÃO CREMOSA OBTIDA CO - Unidade: UNI**

3463	D.R.MARTINEZ		200,000	0,0000	11,5000	2.300,00	Desclassif.	0
------	--------------	--	---------	--------	---------	----------	-------------	---

**Item.....: 46 - 34300046 - MANTEIGA-MANTEIGA PURA COM SAL. EMBALAGEM COM 200G. CONTENDO - Unidade: UNI**

5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		3.500,000	0,0000	11,4000	39.900,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		3.500,000	0,0000	17,9000	62.650,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		3.500,000	0,0000	19,2000	67.200,00	Classificado	0

**Item.....: 47 - 34300047 - MARGARINA VEGETAL COM SAL, POTE COM 500 G. PRODUTO DE PRIMEI - Unidade: PT**

5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		3.500,000	0,0000	8,5000	29.750,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		3.500,000	0,0000	9,4000	32.900,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		3.500,000	0,0000	11,5000	40.250,00	Classificado	0

**Item.....: 48 - 34300048 - MARGARINA COM SAL - COM 50% DE LIPÍDEOS, DEVERÁ APRESENTAR C - Unidade: BL**

4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		150,000	0,0000	78,8500	11.827,50	Classificado	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		150,000	0,0000	169,0000	25.350,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		150,000	0,0000	224,0000	33.600,00	Classificado	0

**Item.....: 49 - 34300049 - MELHORADOR DE FARINHA PARA PÃES EMBALAGEM 500GR - PRODUTO DE - Unidade: PCT**

3463	D.R.MARTINEZ		1.000,000	0,0000	8,5000	8.500,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	74,3000	74.300,00	Classificado	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 1815/2022                      Processo Administrativo: 1815/2022                      0,00  
Licitação.....: 27/2022 - PR  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 50 - 34300050 - MILHO BRANCO CANJICA EMBALAGEM 500GR - CONTENDO 80 % DE GRÃO - Unidade: PCT</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		200,000	0,0000	8,9500	1.790,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		200,000	0,0000	8,9800	1.796,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		200,000	0,0000	9,9500	1.990,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		200,000	0,0000	18,2500	3.650,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 51 - 34300051 - MILHO PARA PIPOCA - CONTENDO 80 % DE GRÃOS INTEIROS, ISENTOS - Unidade: PCT</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		500,000	0,0000	4,1000	2.050,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		500,000	0,0000	7,4000	3.700,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		500,000	0,0000	7,7500	3.875,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		500,000	0,0000	7,9500	3.975,00	Desclassif.	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		500,000	0,0000	8,1200	4.060,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 52 - 34300052 - MILHO VERDE EM CONSERVA - OS GRÃOS DE MILHO DEVERÃO APRESEN - Unidade: UNI</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		500,000	0,0000	25,0000	12.500,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		500,000	0,0000	25,4500	12.725,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		500,000	0,0000	42,5000	21.250,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		500,000	0,0000	60,5000	30.250,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 53 - 34300053 - MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE BEBIDA LÁCTEA SHAKE FRAPE SA - Unidade: PCT</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	51,9000	51.900,00	Classificado	0

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 1815/2022                      **Processo Administrativo:** 1815/2022                      **0,00**  
**Licitação.....:** 27/2022 - PR  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E  
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b><u>Item.....: 54 - 34300054 - MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE BEBIDA LÁCTEA BAUNILHA COM C - Unidade: PCT</u></b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	55,5000	55.500,00	Classificado	0
<b><u>Item.....: 55 - 34300055 - MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLAT - Unidade: PCT</u></b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	58,0500	58.050,00	Classificado	0
<b><u>Item.....: 56 - 34300056 - MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE BEBIDA LÁCTEA MORANGOCOM CHO - Unidade: PCT</u></b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	58,0500	58.050,00	Classificado	0
<b><u>Item.....: 57 - 34300057 - MINI BOLO CASEIRO SEM RECHEIO (DIVERSOS SABORES: ABACAXI, BA - Unidade: UNI</u></b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		7.200,000	0,0000	1,2500	9.000,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		7.200,000	0,0000	1,7900	12.888,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		7.200,000	0,0000	6,5500	47.160,00	Classificado	0
<b><u>Item.....: 58 - 34300058 - MOLHO CATCHUP - CONDIMENTO PREPARADO ELABORADO A BASE DE POL - Unidade: UNI</u></b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		300,000	0,0000	14,0000	4.200,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		300,000	0,0000	26,5000	7.950,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		300,000	0,0000	39,8500	11.955,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		300,000	0,0000	40,2500	12.075,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		300,000	0,0000	54,6000	16.380,00	Desclassif.	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 1815/2022                                  Processo Administrativo: 1815/2022                                  **0,00**  
Licitação.....: 27/2022 - PR  
Modalidade.....: **PREGÃO PRESENCIAL**  
Objeto.....: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E  
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 59 - 34300059 - MOLHO DE MOSTARDA - CONDIMENTO PREPARADO OBTIDO DE MOSTARDA - Unidade: UNI</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		150,000	0,0000	21,0000	3.150,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		150,000	0,0000	26,5000	3.975,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		150,000	0,0000	44,5000	6.675,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		150,000	0,0000	44,9500	6.742,50	Desclassif.	0
<b>Item.....: 60 - 34300060 - ÓLEO REFINADO DE SOJA - DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEI - Unidade: UNI</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		7.000,000	0,0000	11,5000	80.500,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		7.000,000	0,0000	14,6000	102.200,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		7.000,000	0,0000	16,4500	115.150,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		7.000,000	0,0000	16,5500	115.850,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		7.000,000	0,0000	20,7500	145.250,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 61 - 34300061 - ORÉGANO - DEVERÁ SER CONSTITUÍDO POR FOLHAS DE ESPECIMES VEG - Unidade: PCT</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		100,000	0,0000	10,4000	1.040,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		100,000	0,0000	37,5000	3.750,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		100,000	0,0000	48,0000	4.800,00	Classificado	0
<b>Item.....: 62 - 34300062 - PÃO TIPO BISNAGUINHA INTEGRAL FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA C - Unidade: PCT</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		2.000,000	0,0000	7,0000	14.000,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		2.000,000	0,0000	10,6000	21.200,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		2.000,000	0,0000	13,1500	26.300,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		2.000,000	0,0000	13,2500	26.500,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		2.000,000	0,0000	17,5000	35.000,00	Desclassif.	0



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 1815/2022                      Processo Administrativo: 1815/2022                      0,00  
Licitação.....: 27/2022 - PR  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E  
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 63 - 34300063 - PÓ PARA PUDIM DE BAUNILHA - O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICADO A - Unidade: KG</b>								
3463	D.R.MARTINEZ		100,000	0,0000	18,9000	1.890,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		100,000	0,0000	20,3000	2.030,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		100,000	0,0000	20,9000	2.090,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		100,000	0,0000	21,1000	2.110,00	Desclassif.	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		100,000	0,0000	25,0000	2.500,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 64 - 34300064 - PÓ PARA PUDIM DE CHOCOLATE - O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICADO - Unidade: KG</b>								
3463	D.R.MARTINEZ		100,000	0,0000	18,9000	1.890,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		100,000	0,0000	20,3000	2.030,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		100,000	0,0000	20,9000	2.090,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		100,000	0,0000	21,1000	2.110,00	Desclassif.	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		100,000	0,0000	25,0000	2.500,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 65 - 34300065 - PÓ PARA PUDIM DE MORANGO - O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICADO A - Unidade: KG</b>								
3463	D.R.MARTINEZ		100,000	0,0000	18,9000	1.890,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		100,000	0,0000	20,3000	2.030,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		100,000	0,0000	21,1000	2.110,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		100,000	0,0000	21,4000	2.140,00	Desclassif.	0
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		100,000	0,0000	25,0000	2.500,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 66 - 34300066 - POLPA DE FRUTA CONGELADA EMBALAGEM COM ATE 30 UNIDADES - DIV - Unidade: UNI</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		30.000,000	0,0000	2,3000	69.000,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		30.000,000	0,0000	2,5000	75.000,00	Classificado	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

**Processo / Ano:** 1815/2022                      **Processo Administrativo:** 1815/2022                      **0,00**  
**Licitação.....:** 27/2022 - PR  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 66 - 34300066 - POLPA DE FRUTA CONGELADA EMBALAGEM COM ATE 30 UNIDADES - DIV - Unidade: UNI</b>								
3463	D.R.MARTINEZ		30.000,000	0,0000	3,4000	102.000,00	Classificado	0
<b>Item.....: 67 - 34300067 - QUEIJO PARMEJÃO RALADO - PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, DEVERÁ APR - Unidade: PCT</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		400,000	0,0000	11,1500	4.460,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		400,000	0,0000	11,2000	4.480,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		400,000	0,0000	12,5000	5.000,00	Classificado	0
<b>Item.....: 68 - 34300068 - QUIRERA DE MILHO - PRODUTO NOVO, DE 1ª QUALIDADE, SEM SUJIDA - Unidade: PCT</b>								
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		500,000	0,0000	5,9500	2.975,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		500,000	0,0000	5,9500	2.975,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		500,000	0,0000	9,9000	4.950,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		500,000	0,0000	11,7000	5.850,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 69 - 34300069 - SAL REFINADO IODADO - COM GRANULAÇÃO UNIFORME E COM CRISTAIS - Unidade: KG</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		1.000,000	0,0000	2,2000	2.200,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		1.000,000	0,0000	2,7500	2.750,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		1.000,000	0,0000	3,8500	3.850,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		1.000,000	0,0000	5,5600	5.560,00	Desclassif.	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		1.000,000	0,0000	5,6000	5.600,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 70 - 34300070 - TRIGO ESPECIAL PARA KIBE - O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICADO A - Unidade: PCT</b>								
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		300,000	0,0000	8,2500	2.475,00	Classificado	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 1815/2022                      Processo Administrativo: 1815/2022                      0,00  
Licitação.....: 27/2022 - PR  
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL  
Objeto.....: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E  
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<b>Item.....: 70 - 34300070 - TRIGO ESPECIAL PARA KIBE - O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICADO A - Unidade: PCT</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		300,000	0,0000	8,3500	2.505,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		300,000	0,0000	8,9500	2.685,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		300,000	0,0000	9,7000	2.910,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 71 - 34300071 - VINAGRE - DEVERÁ SER PREPARADO DE MOSTO LIMPO, ISENTO DE MAT - Unidade: KG</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		800,000	0,0000	1,9900	1.592,00	Classificado	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		800,000	0,0000	3,1000	2.480,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		800,000	0,0000	3,5000	2.800,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		800,000	0,0000	5,1000	4.080,00	Desclassif.	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		800,000	0,0000	6,8900	5.512,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 72 - 34300072 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO - DEVERÁ SER CONSTITUÍDO POR GRÃOS TORR - Unidade: PCT</b>								
5166	SERGIO AUGUSTO MATHIAS		4.000,000	0,0000	16,9000	67.600,00	Classificado	0
3463	D.R.MARTINEZ		4.000,000	0,0000	21,5000	86.000,00	Classificado	0
2968	PLINIO HALBEN CORREA - EPP		4.000,000	0,0000	24,9800	99.920,00	Classificado	0
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		4.000,000	0,0000	26,5000	106.000,00	Desclassif.	0
5165	NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOE		4.000,000	0,0000	37,6000	150.400,00	Desclassif.	0
<b>Item.....: 73 - 34300073 - CHÁ MATE TOSTADO SABOR NATURAL - DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO, - Unidade: PCT</b>								
4582	CLAYTON DE FARIA AQUINO 33284106863		400,000	0,0000	10,3500	4.140,00	Classificado	0

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO**

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

---

**Processo / Ano:** 1815/2022                      **Processo Administrativo:** 1815/2022                      **0,00**  
**Licitação.....:** 27/2022 - PR  
**Modalidade.....:** PREGÃO PRESENCIAL  
**Objeto.....:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E  
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

---

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

---

**Item.....: 73 - 34300073 - CHÁ MATE TOSTADO SABOR NATURAL - DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO, - Unidade: PCT**

3463	D.R.MARTINEZ		400,000	0,0000	11,2000	4.480,00	Classificado	0
------	--------------	--	---------	--------	---------	----------	--------------	---

Jambeiro, Em ...../...../.....

CAROLINE MARIA GONÇALVES SIMÕES - ..... - Pregoeiro(a)  
JEFFERSON HENRIQUE RAIMUNDO - ..... - MEMBRO  
MARIA GORETE CASSIANO DOS SANTOS - ..... - MEMBRO  
ROSELI PEREIRA RIOS - ..... - MEMBRO  
VANESSA DE OLIVEIRA PELEGRINO - ..... - MEMBRO